

KSK Tømrer & Snedker ApS

CVR-nr.: 40360735

Rådhusbakken 18
7323 Give

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2022

Kenneth Sølund Kristensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KSK Tømrer & Snedker ApS Rådhusbakken 18 7323 Give
	CVR-nr.: 40360735
	Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Byens Plads 11 7190 Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/2022 er selskabets 3. regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. 36.421, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.453.833 og en egenkapital på kr. 410.640.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2022.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.514.846	3.590.772
Personaleomkostninger	1	-2.437.900	-3.223.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.817	-12.817
Resultat af ordinær primær drift		64.129	354.410
Øvrige finansielle omkostninger		-14.393	-8.170
Ordinært resultat før skat		49.736	346.240
Skat af årets resultat	2	-13.315	-79.154
Årets resultat		36.421	267.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		36.421	267.086
I alt		36.421	267.086

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.785	43.602
Materielle anlægsaktiver i alt	3	30.785	43.602
Deposita		17.500	17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.500	17.500
Anlægsaktiver i alt		48.285	61.102
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		741.069	525.205
Igangværende arbejder for fremmed regning		190.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.538	216.238
Andre tilgodehavender		0	30.897
Tilgodehavender i alt		1.254.607	822.340
Likvide beholdninger		140.941	721.871
Omsætningsaktiver i alt		1.405.548	1.554.211
AKTIVER I ALT		1.453.833	1.615.313

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		360.640	324.219
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		410.640	374.219
Hensættelse til udskudt skat		825	1.700
Hensatte forpligtelser i alt		825	1.700
Skyldig selskabsskat		14.190	79.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.190	79.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		495.520	262.796
Skyldig selskabsskat		79.354	70.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		423.206	821.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.098	5.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.028.178	1.160.040
Gældsforpligtelser i alt		1.042.368	1.239.394
PASSIVER I ALT		1.453.833	1.615.313

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	324.219	0	374.219
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	36.421	0	36.421
Egenkapital, ultimo	50.000	360.640	0	410.640

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	2.285.523	2.979.428
Pensionsbidrag	88.246	161.155
Andre omkostninger til social sikring	41.567	66.710
Andre personaleomkostninger	22.564	16.252
	2.437.900	3.223.545

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	14.190	79.354
Ændring af udskudt skat	-875	-200
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	13.315	79.154

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	64.084
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	64.084
Af- og nedskrivning primo	-20.482
Årets afskrivning	-12.817
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-33.299
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.785

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på varebiler. På balancedagen udgør restforpligtelsen t.kr. 195.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for K Sølund Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	7

Selskabets antal gennemsnitlige ansatte udgør 7 ansatte (2020/21: 9).